
Činnost centra finančně podporují

Buď součástí projektu, který zachraňuje lidské životy. 

Studenti a absolventi LF a FZV, máte teď jedinečnou 
možnost stát se odbornými ambasadory projektu 
a pomoci šířit myšlenku projektu dále!

Aplikace Záchranka je oficiální mobilní aplikací Zdravotnické záchranné 
služby ČR a nově také Horské služby. Umožňuje rychlé a efektivní 
kontaktování linky 155 s předáním přesné polohy a identifikace volajícího 
včetně zdravotní anamnézy. Aplikace přináší elektronizaci tak důležitého 
procesu, jakým je tísňové volání. Aplikace funguje již 2 roky, pomohla u více 
než 1 500 případů, v telefonech ji má více než 550 000 uživatelů a ZZS v ČR 
s její pomocí každý den přijme 40 nouzových volání.

Máš zájem? Přihlas se na www.kariernicentrum.upol.cz a získej pohled 
na technologie Zdravotnické záchranné služby a třeba i možnost jedinečné 
brigády, která se bude vyjímat ve tvém CV!

Akce se koná 27. března 2018 

Staň se ambasadorem 
aplikace Záchranka! 


